
OÑATIKO UDALA AYUNTAMIENTO DE OÑATI 

Iragarkia Anuncio 

“Larraña auzoa 16 zenbakiko erdi-sotoa 
zaharberritzea, musika entsegu-lokalak jasoko 
dituen espazio kultural egokitzeko lanen 1. 
Fasea”ko obren esleipenaren eta eta 
kontratuaren formalizazioaren iragarkia: 

Anuncio de adjudicación y formalización del 
contrato de obras de “reforma en planta 
semisótano en Larraña auzoa nº 16 para 
establecer un espacio cultural destinado a salas 
de ensayo para música: 1º fase”.   

1.- Kontratua esleituko duen erakundea: 
a) Erakundea: Oñatiko Udala
b) Espedientea tramitatzen duen organoa:

Idazkaritza
c) Espediente zenbakia: 2014/320
d) Kontratistaren profilaren interneteko 

helbidea: www.oñati.eus

2.- Kontratuaren xedea: 
a) Mota: Obrak
b) Xedearen azalpena: Larraña auzoa 16

zenbakiko erdi-sotoa zaharberritzea, musika
entsegu-lokalak jasoko dituen espazio kultural
egokitzeko lanen 1. Faseko obrak  egitea.

c) Lotetako zatiketa: Ez
d) CNAE: 43.99

CPV:  45212000-6
e) Lizitazioaren iragarkia non argitara eman

den: Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean
f) Iragarkia argitaratu den data: 2015eko

otsailaren 5ean

3.- Esleitzeko tramitazioa eta prozedura: 
a) Tramitazio: Arrunta
b) Prozedura: Irekia, irizpide ezberdinak.

4.- Lizitazioaren oinarrizko aurrekontua: 
379.306,01 euro (BEZ kanpo) 

5.- Kontratuaren formalizazioa: 
a) Esleipenaren data: 2015eko maiatzaren

18an. 
b) Kontratua formalizatuko den data: ekainaren

22an. 
c) Kontratuduna: C. Moyua S.L
d) Esleipenaren zenbatekoa: 267.170,26 (BEZ

kanpo)

1.- Entidad adjudicadora: 
a) Organismo: Ayuntamiento de Oñati
b) Dependencia que tramita el expediente:

Secretaria
c) Número de Expediente: 2014/320
d) Dirección de internet del perfil del

contratante: www.oñati.eus

2.- Objeto del Contrato: 
a) Tipo: Obras
b) Descripción: obras de reforma en planta

semisótano en Larraña auzoa nº 16 para
establecer un espacio cultural destinado a
salas de ensayo para música: 1º fase

c) División por lotes: No
d) CNAE: 43.99

CPV: 45212000-6
e) Medio de Publicación del anuncio de

licitación: Boletín Oficial de Gipuzkoa
f) Fecha de publicación del anuncio: 5 de

febrero de 2015

3.- Tramitación y procedimiento 
a) Tramitación: Ordinaria
b) Procedimiento: Abierto, varios criterios.

4.- Presupuesto base de licitación: 
379.306,01 euros (sin IVA ) 

5.- Formalización del contrato: 
a) Fecha de adjudicación: 18 de mayo de 2015

b) Fecha en que se formalizará el contrato: 22
de junio.

c) Contratista: C. Moyua S.L
d) Importe de adjudicación: 267.170,26 (sin

IVA)

Oñatin, 2015eko ekainaren 8an. Oñati a 8 de junio de 2015. 
Alkateak  El Alcalde 

http://www.o%C3%B1ati.eus/
http://www.o%C3%B1ati.eus/


 O Ñ A T I K O  U D A L A    

OHARRA: Iragarkia 2015eko ekainaren 12ko 
Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean argitara eman 
da (110 zkia) 
 

 NOTA: El anuncio ha sido publicado en el 
Boletin Oficial de Gipuzkoa de fecha 12 de junio 
2015 (nº 110) 

Oñatin, 2015eko ekainaren 12an. 
Udal Idazkariak 

 

 Oñati a 12 de junio de 2015. 
El Secretario 

 
 
 

2 
 


	AYUNTAMIENTO DE OÑATI 
	OÑATIKO UDALA
	Anuncio
	Iragarkia
	Anuncio de adjudicación y formalización del contrato de obras de “reforma en planta semisótano en Larraña auzoa nº 16 para establecer un espacio cultural destinado a salas de ensayo para música: 1º fase”.  
	“Larraña auzoa 16 zenbakiko erdi-sotoa zaharberritzea, musika entsegu-lokalak jasoko dituen espazio kultural egokitzeko lanen 1. Fasea”ko obren esleipenaren eta eta kontratuaren formalizazioaren iragarkia:
	1.- Entidad adjudicadora:
	1.- Kontratua esleituko duen erakundea:
	a) Organismo: Ayuntamiento de Oñati 
	a) Erakundea: Oñatiko Udala 
	b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaria
	b) Espedientea tramitatzen duen organoa: Idazkaritza
	c) Número de Expediente: 2014/320
	c) Espediente zenbakia: 2014/320
	d) Dirección de internet del perfil del contratante: www.oñati.eus
	d) Kontratistaren profilaren interneteko helbidea: www.oñati.eus
	2.- Objeto del Contrato:
	2.- Kontratuaren xedea:
	a) Tipo: Obras
	a) Mota: Obrak
	b) Descripción: obras de reforma en planta semisótano en Larraña auzoa nº 16 para establecer un espacio cultural destinado a salas de ensayo para música: 1º fase 
	b) Xedearen azalpena: Larraña auzoa 16 zenbakiko erdi-sotoa zaharberritzea, musika entsegu-lokalak jasoko dituen espazio kultural egokitzeko lanen 1. Faseko obrak  egitea.
	c) División por lotes: No
	c) Lotetako zatiketa: Ez
	d) CNAE: 43.99
	d) CNAE: 43.99
	CPV: 45212000-6
	CPV:  45212000-6 
	e) Medio de Publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial de Gipuzkoa 
	e) Lizitazioaren iragarkia non argitara eman den: Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean
	f) Fecha de publicación del anuncio: 5 de febrero de 2015 
	f) Iragarkia argitaratu den data: 2015eko otsailaren 5ean 
	3.- Tramitación y procedimiento
	3.- Esleitzeko tramitazioa eta prozedura:
	a)  Tramitación: Ordinaria
	a)  Tramitazio: Arrunta
	b)  Procedimiento: Abierto, varios criterios.
	b)  Prozedura: Irekia, irizpide ezberdinak.
	4.- Presupuesto base de licitación: 
	4.- Lizitazioaren oinarrizko aurrekontua:
	379.306,01 euros (sin IVA )
	379.306,01 euro (BEZ kanpo)
	5.- Formalización del contrato:
	5.- Kontratuaren formalizazioa:
	a) Fecha de adjudicación: 18 de mayo de 2015
	a) Esleipenaren data: 2015eko maiatzaren 18an.
	b) Fecha en que se formalizará el contrato: 22 de junio.
	b) Kontratua formalizatuko den data: ekainaren 22an.
	c) Contratista: C. Moyua S.L
	c) Kontratuduna: C. Moyua S.L
	d) Importe de adjudicación: 267.170,26 (sin IVA)
	d) Esleipenaren zenbatekoa: 267.170,26 (BEZ kanpo)
	Oñati a 8 de junio de 2015.
	Oñatin, 2015eko ekainaren 8an.
	El Alcalde
	Alkateak 
	NOTA: El anuncio ha sido publicado en el Boletin Oficial de Gipuzkoa de fecha 12 de junio 2015 (nº 110)
	OHARRA: Iragarkia 2015eko ekainaren 12ko Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean argitara eman da (110 zkia)
	Oñati a 12 de junio de 2015.
	Oñatin, 2015eko ekainaren 12an.
	El Secretario
	Udal Idazkariak

